Pushim cenimi dhe 

shperblimin e demit te 

ardhur nga ndertimi

14000-00182-30-2023 26/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSigal Uniqa Group Austria sha  

[Paditës]

Rezart Koleci   [I Paditur]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

2,100,000 (dy milion e 

njeqind mije) leke.

21274-00053-10-2023 26/01/2023 SHOQERIA "BRAKA 

CONSTRUCTION" SH.P.K.

Elona MihaliSkender Muçaj  [I Paditur]

Shoqeria "Braca Construction" sh.p.k.  

[Paditës]

Zyra e permbarimit Dorian Skendi  [I 

Paditur]

Shoqeria "K.A.E.XH" sh.p.k.  [I Paditur]

[...]

21258-00222-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Plus Communication” sh.a.  

[Paditës]

Shoqëria “Almeta GMBH” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit “Almeta 

GMBH” sh.p.k. të 

paguajë shumën 

87.512 (tetëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind 

e dymbëdhjetë) lekë, 

si detyrim i papaguar 

11233-00223-30-2023 31/01/2023 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria GLOBE SHOPS shpk  

[Kërkues]

PREMIUM FINESE shpk  [Person i 

Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat e Mallrave me